PREFEITURA DE RIO QUENTE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

Av. José Dias Guimarães, n°535, Centro, CEP 75.667-000
Rio Quente – Go, Fone (64) 3452-7000

www.rioquente.go.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Rio Quente, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Social, da Mulher

e da Pessoa com Deficiência, em conformidade com o Edital de Chamamento Público nº 01/2025,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos(as) candidatos(as) participantes do Programa

Social de Inclusão e Valorização do Trabalho Manual – “MÃOS QUE TRANSFORMAM”. A

seleção, conforme o Artigo 4.2 do Edital, compreendeu análise documental, entrevistas e visitas

domiciliares realizadas pela equipe técnica, a fim de verificar o atendimento aos critérios de

vulnerabilidade social, conforme previsto no referido edital.

CANDIDATOS (AS) CLASSIFICADOS (AS) PRELIMINARMENTE

1. PAULO IURI SOUSA COUTINHO

2. DONIZETE MENDES DA SILVA

3. VITOR MANOEL FERREIRA BENTO

4. ADEMAR DOS REIS MOREIRA

5. MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS

6. GILVANEIDE RAMALHO FERNANDES

7. ADENILSA DO NASCIMENTO

8. DEIVISON RODRIGUES SILVA

9. WANDERLY MARIANO DA SILVEIRA

10. SIMONE FRANCISCA DOS SANTOS

11. ZIRENE ALVES SIQUEIRA MENDES

12. WANDERLEIA RIOS RODRIGUES

CANDIDATOS (AS) NÃO CLASSIFICADOS (AS)

 (Por não atenderem aos critérios estabelecidos no edital)

1. ANDRÉ CARVALHO PARAISO

2. ELY DOS SANTOS CARDOSO

3. EDSON NUNES VIEIRA DE OLIVEIRA

4. ROMÁRIO CAVALCANTE PEREIRA

5. NAILDE SILVA GONÇALVES

PRAZO PARA RECURSO

Conforme o cronograma do edital, o prazo para interposição de recursos será de 03 de novembro a

06 de novembro de 2025, devendo ser protocolados presencialmente na Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, da Mulher e da Pessoa com Deficiência, no horário das 08h às 11h e das

13h às 17h. O resultado final será publicado no dia 07 de novembro de 2025, no Placar Oficial da

Prefeitura Municipal de Rio Quente e nos canais oficiais da Administração.

Rio Quente – GO, 31 de outubro de 2025.

GILMARA K. DA SILVA

Técnica de Referência do CRAS

Assistente Social - CRESS 6012/19º

JOVINIANO ALVES ALBUQUERQUE NETO

Técnico de Referência do SEAS

Assistente Social – CRESS 09021/19º